



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Færgen Ellen ApS

Takkelloftvej 1 Z, 1437 København K

CVR-nr. 10 07 16 23

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Søren Charly Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Færgen Ellen ApS
Takkelloftvej 1 Z
1437 København K

CVR-nr.: 10 07 16 23
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ulrik August Bing

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurations- og cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.158 t.kr. mod 1.291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod -259 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.158.127 | 1.290.842 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.536.988 | -1.264.757 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -48.253 | -64.795 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -245.194 |
| Driftsresultat | 572.886 | -283.904 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -173.962 | -34.738 |
| Resultat før skat | 398.924 | -318.642 |
| Skat af årets resultat | -106.510 | 59.193 |
| Årets resultat | 292.414 | -259.449 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 292.414 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -259.449 |
| Disponeret i alt | 292.414 | -259.449 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.270.672 | 1.234.125 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.270.672</u> | <u>1.234.125</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.270.672</u> | <u>1.234.125</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 95.285 | 106.140 |
| | Udskudte skatteaktiver | 5.707 | 79.393 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 5.375 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 9.992 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>100.992</u> | <u>200.900</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>758.469</u> | <u>25.109</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>859.461</u> | <u>226.009</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.130.133</u> | <u>1.460.134</u> |



Balance 30. juni

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 509.692 | 217.278 |
| | Egenkapital i alt | 634.692 | 342.278 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gældsforpligtelser | 0 | 278.103 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 145.371 |
| | Selskabsskat | 32.824 | 0 |
| | Anden gæld | 1.462.617 | 694.382 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.495.441 | 1.117.856 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.495.441 | 1.117.856 |
| | Passiver i alt | 2.130.133 | 1.460.134 |



Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.564.945 | 1.177.209 |
| Pensioner | -47.169 | 54.253 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.212 | 33.295 |
| | 1.536.988 | 1.264.757 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>173.962</u> | <u>34.738</u> |
| | 173.962 | 34.738 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 1.578.773 | 1.534.413 |
| Tilgang i årets løb | 84.800 | 158.400 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-114.040</u> |
| Kostpris 30. juni 2018 | 1.663.573 | 1.578.773 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | -344.648 | -337.893 |
| Årets afskrivninger | -48.253 | -61.874 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>55.119</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | -392.901 | -344.648 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | 1.270.672 | 1.234.125 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | 125.000 | 125.000 |



Noter

| | <u>30/6 2018</u> kr. | <u>30/6 2017</u> kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | 217.278 | 476.727 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>292.414</u> | <u>-259.449</u> |
| | <u>509.692</u> | <u>217.278</u> |


